旋挖机租赁合同
合同编号：
机械(字第号)
甲方：(以下简称甲方)：中铁三局集团有限公司桥隧工程分公司基础工程队
乙方：(以下简称乙方)：
甲方在沪昆客专杭长湖南段Ⅱ标项目经理部第四分部桥梁钻孔桩工程施工中需临时租赁机械进行施工，乙方具有本工程所需设备及操作司机输出能力。现甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及有关法律规定，结合具体情况，为明确甲乙双方的权利义务，按照平等互利的原则，经双方协商一致，签订本劳务承包合同，双方共同遵照执行。
1、工程概况
1.1工程名称：沪昆客专杭长湖南段项目经理部四工区桥梁钻孔桩
1.2工程地点：湖南省长沙市雨花区长沙火车站附近
1.3机械租赁内容及数量
甲方按乙方完成的实物工程量对乙方进行计价。双方约定的工程量及单价见附表一。
2、工期
2.1开工日期：本工程定于年月日开工。
2.2竣工日期：本工程定于年月日竣工。
2.3以上为总工期，作业总点工期按甲方编制的施组执行。
3、机械租赁费的确定：
本合同机械租赁施工作业项目承包费详见附表一：《机械租赁费用一览表》。本合同实行单价承包，其工作内容：钻孔平台的开挖及平整，挖泥浆池、沉淀池，泥浆池、沉淀围护设臵，设臵泥浆循环系统、钻机及钻具进出场及安拆、移位、造浆、钻进、提钻、换浆、清孔、清除废浆碴等沉淀物，砼灌注、下钢筋笼，钻碴在临时场地的堆放。为配合旋挖钻机施工中所需挖掘机、吊车、装卸机、自卸车均由乙方自己提供，施工用水甲方提供水源，机械施工油脂、燃料及机械自身维修费用由乙方负责，其单价已综合包括了完成该工程项目合同作业内容所需全部机械费用、人工工资和管理费等，施工期间单价不做任何调整。验工后乙方应提供机械租赁费收据。收据金额为：当期验工金额-乙方提供劳务工资支付单金额。计量规则：钻孔长度以承包底至设计孔桩底标高之间的长度计算(验工计价)。
、工程质量
.1乙方必须按照甲方提供的设计文件及作业指导进行施工作业。行设计变更，变更后要及时通知乙方。
9.3因变设计增减的费用，由甲乙根据现场施工数量，按附表一中的相关单价计算工程施工机械费用的增减额。附表一中没有单价的项目，双方协商确定。